АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНТУШЕВСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 июля 2017 года        № 57
О внесении изменения в постановление администрации поселения от 26.01.2016   № 6.
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с экспертным заключением Государственно-правового департамента Правительства области от 13.06.2017 года № 09-20656
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации поселения от 26.01.2016 № 6 «Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» изменение, изложив преамбулу в следующей редакции:
«В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 22.12.2015 № 650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте сельского поселения Антушевское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельского

поселения Антушевское:

И.А.Голубева